CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° g~O ,DE 1996

.-~~
.~ r: t {j;/ ;-,.,

'í'."~"'"'~J\..
:~~·.:y}l

\;->--;j >".~. __...,<o.;>J
~..... ').~" . ./

',....'L/" o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANDRÉ LUIZ SILVA DE OLIVEIRA, matrícula nO
12.268-41, do Cargo Especial de Gabinete CL-14, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Tadeu Filippelli, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
002.792/95-CLDF).

2 - NOMEAR FERNANDO ALVES SILVA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Filippelli (Resolução
nO 079/93 - Processo nO 001.092/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

.. A:\MINUTA26.DOC

Brasília, ff de ..J.-rT7hd1 tJ de 1996.